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Promotoi musiikkiyhtyettäsi
	

	
	
		Musiikkiyhtyeen promotoiminen omalle yleisölle on haastavaa, mutta suurin osa onnistuneista promootioista alkaa oikeanlaisella suunnittelulla ja toteuttamisella. Musiikkiyhtyeen promotoiminen tarjoaa mahdollisuuden esitellä musiikkia uusille kuulijoille, löytää uusia faneja ja saada julkisuutta. Tarkastellaan seuraavaksi tarkemmin, mitä kaikkia keinoja bändin promotoimiseen on.

Tuo yhtyettäsi esiin näillä keinoilla

Ensimmäinen askel promotoinnissa on tuoda musiikkiyhtye ja sen musiikki esille. Tämä voidaan tehdä luomalla sosiaalisen median sivut ja julkaisemalla siellä musiikkia, videoita, kuvia ja artikkeleita. Myös verkkosivut, joilla kuulijat voivat kuunnella musiikkia, voivat olla hyödyllisiä. On myös hyvä idea päivittää sekä somesisältöjä että verkkosivuja säännöllisesti, jotta tiedot ovat aina ajantasalla.

Toinen askel on alkaa luoda verkostoja. Tämä voidaan tehdä tavoittamalla levy-yhtiöt, radiokanavat ja musiikkijulkaisijat, jotka voivat auttaa saamaan musiikkia kuulijoiden kuultavaksi. Myös samanlaisia musiikkiyhtyeitä ja artisteja voidaan tavoittaa ja pyytää esiintymään yhteisillä keikoilla.

Promootioon kannattaa panostaa myös fyysisellä tasolla. Järjestä keikkoja ja tapahtumia, jotta faneille annetaan mahdollisuus kuulla musiikkia ja tavata yhtyeen jäseniä. Voit myös luoda faniklubeja ja järjestää erilaisia kampanjoita ja kilpailuja, jotta saat fanien kiinnostuksen heräämään. Livetapahtumissa on aina oma erityinen tunnelmansa, joka auttaa kasvattamaan yhtyeen suosiota.

Bändille kannattaa hankkia myös erilaisia promotuotteita. Skaala näissä tuotteissa on laaja, mutta varmastikin suositumpia ovat yhtyeen omat paidat. Napsauta tästä saadaksesi lisätietoja siitä, miten helppoa bändipaidan luominen omalle yhtyeelle on.

Kolmas askel promotoinnissa on löytää uusia markkinoita. Tämä voidaan tehdä esiintymällä musiikkifestivaaleilla, lähettämällä levyjä levy-yhtiöille ja luomalla musiikkivideopätkiä ja verkkosivuja, joilla musiikkia voi kuunnella.

Musiikkipromootion onnistuminen vaatii pitkäjänteisyyttä ja kärsivällisyyttä. Siksi on tärkeää, että musiikkiyhtye ja sen faneilla on kärsivällisyyttä ja uskoa, että ponnistelut palkitaan lopulta. Promotoimalla musiikkia oikein voit saavuttaa laajemman yleisön, lisätä faneja ja saada julkisuutta.
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Bändin kanssa kiertueelle
	

	
	
		Bändi on kasassa, uutta musiikkia sävelletty ahkerasti ja biisit treenattu huippuunsa. Seuraava askel on tietysti lähteä kiertueelle, jotta kykynsä pääsee laittamaan koetukselle oikean yleisön edessä ja aiempaa suurempi fanikunta saa kuulla bändin olemassa olosta. Hyvin suunniteltu kiertue on puoliksi tehty, joten projektiin kannattaa suhtautua alusta asti skarpisti. Keikat sujuvat taatusti parhaiten silloin, kun ylimääräinen säätö ja stressi on minimoitu huolellisella suunnittelulla.
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Keikkapaikat plakkarissa

Jokaisen rokkarin haaveissa siintää varmasti kaikkien aikojen massiivisimpii verrattavissa oleva megakiertue, mutta liikkeelle ei kannata lähteä liian kunnianhimoisesti. Maltti on näissäkin hommissa usein valttia.

Aloittakaa siitä, että hahmottelette yhdessä bändin kanssa realistisen kiertuesuunnitelman, jonka toteuttamiseen kaikilla riittää vapaa-aika ja jaksaminen. Kun suunnitelma ja lista potentiaalisista keikkapaikoista on tehty, on aika ryhtyä toden teolla sopimaan keikoista. Ottakaa keikkapaikkoihin rohkeasti yhteyttä puhelimitse ja muistakaa myöntävän vastauksen saadessanne sopia käytännön asioista tarkkaan jo heti alkajaisiksi. Maan suurimmat areenat ja legendaarisimmat klubit lienee syytä jättää tulevaisuuden haaveiksi, mutta muuten sopivan oloisiin paikkoihin voi olla yhteydessä oman mielensä mukaan.

Harkittua pakkaamista

Kiertueelle tarvitaan mukaan yhtä sun toista ja soittimia, fanituotteita sekä muita tarpeellisia asioita pakatessa kannattaa olla huolellinen. Kuljetustilaa on harvoin liian kanssa, joten mitään turhaa ei kannata ottaa mukaan. Jos keikoilla myy esimerkiksi bändin levyjä ja paitoja tai muuta vastaava kampetta, kannattaa ne pakata helposti siirreltävään pahvilaatikkoon. Laadukkaat, bändin logon koristamat pakkausteipit viimeistelevät kokonaisuuden ja kamoja voi kanniskella ylpeydellä.

Miten tien päälle?

Kun kiertue on suunniteltu, keikat sovittu ja tavarat pakattu, on jäljellä enää se kaikkein paras osuus: itse kiertäminen. Käytettävä menopeli on hyvä olla tiedossa jo ennen suunnitelman hahmottelua, jotta tiedätte, paljonko tarvitsette aikaa paikasta toiseen siirtymiseen. Jos bändissä ei ole valtavaa määrää ihmisiä eikä mukana tarvitse kuljettaa kaikkea mahdollista soittimista äänentoistovermeisiin, tavallinen henkilöauto voi hyvinkin olla sopiva ajoneuvo keikkapaikalta toiseen siirtymiseen. Tiivis tunnelma kysyy hermoja, mutta jälkeenpäin kaikkea muistellaan varmasti lämmöllä. Ensimmäinen kiertue on aina ikimuistoinen!
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